

Årsredovisning

för

Margareta Rosengren AB

556850-8062

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Margareta Rosengren AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-11-15



Margareta Rosengren

Styrelsen för Margareta Rosengren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedrev från starten restaurangverksamhet. Efter att restaurangverksamheten avyttrades under 2019 erbjuder bolaget nu utbildning inom mat och dryck, försäljning av livsmedel samt konsultverksamhet inom branschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	86	54	46	19
Resultat efter finansiella poster	-30	-71	-52	-101
Soliditet (%)	90	77	86	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har effekterna av covid-19-pandemin minskat, vilket har gjort att verksamheten kunnat drivas i större omfattning och omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	171 328	-70 892	200 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 892	70 892	0
Årets resultat			-30 046	-30 046
Belopp vid årets utgång	100 000	100 436	-30 046	170 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 436
årets förlust	-30 046
	70 390
disponeras så att	
i ny räkning överföres	70 390
	70 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

86 491

54 048

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

86 491

54 048

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-19 679

-10 309

Övriga externa kostnader

-88 450

-83 999

Personalkostnader

2

-4 871

-26 114

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-4 294

-4 684

Summa rörelsekostnader

-117 294

-125 106

Rörelseresultat

-30 803

-71 058

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

757

166

Summa finansiella poster

757

166

Resultat efter finansiella poster

-30 046

-70 892

Resultat före skatt

-30 046

-70 892

Årets resultat

-30 046

-70 892

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 294

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 294

Summa anläggningstillgångar

0

4 294

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 350

2 750

Summa varulager

2 350

2 750

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

63 513

68 826

Summa kortfristiga fordringar

63 513

68 826

Kassa och bank

Kassa och bank

122 899

183 632

Summa kassa och bank

122 899

183 632

Summa omsättningstillgångar

188 762

255 208

SUMMA TILLGÅNGAR

188 762

259 502

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 436

171 328

Årets resultat

-30 046

-70 892

Summa fritt eget kapital

70 390

100 436

Summa eget kapital

170 390

200 436

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

8 372

49 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

18 372

59 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

188 762

259 502

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 420	23 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 420	23 420
Ingående avskrivningar	-19 126	-14 442
Årets avskrivningar	-4 294	-4 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 420	-19 126
Utgående redovisat värde	0	4 294

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Örebro 2023-11-15



Margareta Rosengren

2023112201200

